[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2014

                                                           № 65

хутор Бабиче-Кореновский

О заблаговременной подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий и распределения эвакуируемого населения из населенных пунктов Краснодарского края на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района при введении военного положения и в военное время

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 14 февраля 2014 года № 1-с  «О заблаговременной подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий и распределения эвакуируемого населения из населенных   пунктов   Краснодарского   края на территории Кореновского района при введении    военного     положения и      в      военное           время»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень приемных эвакуационных пунктов на территории Пролетарского сельского поселения (приложение № 1).

2.  Инспектору по учёту и бронированию военнообязанных Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Демченко) организовать разработку формализованных документов приемного эвакуационного пункта, отрабатываемых в период подготовки и проведения эвакуационных мероприятий на территории поселения. Разработать функциональные обязанности личного состава приемных эвакуационных пунктов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.И.Цапулина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 02 июня 2014 № 00 « О заблаговременной подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий и распределения эвакуируемого населения из населенных пунктов Краснодарского края на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района при введении военного положения и в военное время»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектор по  учету и

бронированию  военнообязанных

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

                           И.А. Демченко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского район                                                                         А.М.Гвоздёва

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением администрации

                                                                     Пролетарского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                                от 02 июня 2014 г. № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

приемных эвакуационных пунктов на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Адрес расположения
	№ телефона
	Пропускная способность
	Время приведения в готовность

	1
	353162 Краснодарский край  Кореновский район х.Бабиче-Кореновский ул.Мира,97
	8 (86142) 2 31 57
	150 человек
	Ч+4

	2
	353162 Краснодарский край  Кореновский район х.Бабиче-Кореновский ул.Мира,109
	8 (86142) 2 32 80
	300 человек
	Ч+4

	3
	35373 Краснодарский край  Кореновский район х.Пролетарский

ул.Юбилейная,7
	8 (86142) 2 46 17
	350 человек
	Ч+4

	4
	35373 Краснодарский край  Кореновский район х.Пролетарский

ул.Юбилейная д.12 кв.3
	8 (86142) 2 46 46
	200 человек
	Ч+4

Исполняющий обязанности главы

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.И.Цапулина